Об обеспечении  надежной работы*
электроэнергетических  объектов

В целях повышения надежности* и обеспечения безопасности* электроэнергетических  объектов  АО «... ...» в период празднования Дня Конституции Республики Казахстан

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.	Установить дежурство согласно прилагаемому графику.
2.	Руководителям предприятий:
1) назначить ответственных лиц* в приемных первых руководителей.
2) в производственных и служебных помещениях обеспечить исправное техническое состояние средств противопожарной сигнализации* и отключение электроприборов.
3.	Службе безопасности усилить меры безопасности* с установлением особого режима работы служб охраны и пропускного режима, а также обеспечить исправное техническое состояние средств охранной сигнализации*в производственных и служебных помещениях.
4.	Управлению телекоммуникаций и информационных технологий в срок до .... 20... года информировать о необходимости установления дежурства, усиления мер безопасности, обеспечения исправного технического состояния средств противопожарной сигнализации и отключения электроприборов*в производственных и служебных помещениях.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя Председателя Правления по производству*... ...

[bookmark: _GoBack]
Председатель Правления			....................